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Piazza Don Stefano Casini, 5 - 50033 Firenzuola (FI) 
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Il sottoscritto _______________________________________________nato/a a __________________ il __________ 
 
Residente a _____________________________________ Via _____________________________________________ 
 
per conto (proprio o della ditta) _____________________________________________________________________ 
 
( per conto della ditta) in qualità di ___________________________________________________________________ 
 
con sede in _____________________________________Via ______________________________________________   
 
COD. FISCALE e/o P.IVA ____________________________________________________________________________  

 
DICHIARA 

 
di voler provvedere all’effettuazione della seguente pubblicità temporanea 
 

 
                                                       IMPORTO TOTALE DELLA DICHIARAZIONE  
 
 
 
LUOGO E DATA 
 
 
          IN FEDE 
                                                                                                                                 _________________________________ 
________________________________________________________________________________________________ 
 
Per ricevuta di una copia della dichiarazione 
 
 
DATA 
 
         Il FUNZIONARIO ADDETTO 
      
           ___________________________________                                                                                                                                       

UBICAZIONE MEZZO TITOLO IMPOSTA DOVUTA 
   

N° MEZZI TIPOLOGIA DATA PUBB. O INIZIO DATA SCADENZA TARGA PORTATA KG 

      

MQ TIPO LUM.SA RID.50% BIF.LE ESE.TE RIM.IO MOT.LO C/TERZ C/PRO 

          

UBICAZIONE MEZZO TITOLO IMPOSTA DOVUTA 
   

N° MEZZI TIPOLOGIA DATA PUBB. O INIZIO DATA SCADENZA TARGA PORTATA KG 

      

MQ TIPO LUM.SA RID.50% BIF.LE ESE.TE RIM.IO MOT.LO C/TERZ C/PRO 

          

DICHIARAZIONE AI FINI DELL’IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA’ 

 


